
ROMÂNIA
JUDEŢUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL AL _________________________

HOTĂRÂREA  NR.71 /2016
privind alegerea  viceprimarului

Consiliul local  al municipiului Vulcan, judeţul  Hunedoara
Având în vedere proiectul de hotărâre, precum şi  votul majorităţii consilierilor

locali în funcţie privind alegerea viceprimarului;
În temeiul  prevederilor art. 11, alin. 1- 5 din O.G. nr. 35/2002 pentru

aprobarea Regulamentului cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale,cu
modificările şi completările ulterioare, al art. 20 din Anexa la H.C L. nr. 95/2015
privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare al Consiliului Local al
Municipiului Vulcan, precum şi ale   art. 45,alin. 1, ale  art. 57, alin.  3 şi alin. 7 din
Legea  administraţiei  publice locale  nr. 215/2001, republicată, cu modificările  şi
completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE

Art. 1 Alege   în funcţia  de  viceprimar  al municipiului Vulcan, pe domnul
consilier Merişanu Cristian - Ion.

Art. 2 Prezenta hotărâre poate fi contestată potrivit prevederilor Legii
nr. 554/2004 a contenciosului administrativ, cu modificările şi completările
ulterioare.

Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică prin grija secretarului municipiului
Vulcan, Instituţiei Prefectului – judeţul Hunedoara, Primarului localităţii, persoanei
în cauză.

VULCAN, la 24.06.2016

Preşedinte  de şedinţă
Consilier Barbu Pompiliu

Contrasemnează,
Secretar

Jr. PETER RODICA

Prezenta hotărâre a fost adoptată prin vot secret  , fiind exprimate   19 voturi „ pentru”

JUDEŢUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL VULCAN


